
DELIBERAZIONE N. 1 DEL 11/01/2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:  PARERE  IN  MERITO  ALL'AUTORIZZAZIONE  AL  DIPENDENTE  SAVIN

MICHEL ALL'ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R.

N. 22 DEL 23 LUGLIO 2010

L’anno 2018 addì 11 del mese di GENNAIO alle ore 11:00 nella sala della Giunta presso la Sede comunale,

convocato per CONVOCAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Sotto la presidenza dell’Avv. BORDET SARA

Sono intervenuti i seguenti Assessori:

NOMINATIVO INCARICO PRESENZA

BORDET SARA Commissario Straordinario Presente 

Totale Presenti: 1 

Totale Assenti: 0 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, Dott.ssa MACHET CRISTINA.

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  esponendo  l’oggetto  suindicato,

essendo all’ordine del giorno.

Copia informatica per consultazione



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PREDISPOSTA DA: Ufficio Personale

Oggetto: PARERE IN MERITO ALL'AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE SAVIN MICHEL 

ALL'ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R. N. 22 DEL 23 

LUGLIO 2010

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO NELLE FUNZIONI DI GIUNTA COMUNALE

Visti: 

• la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 e in particolare l’art. 11 con oggetto “Incarichi

fiduciari e di diretta collaborazione”;

• il T.U. delle categorie sottoscritto in data 13 dicembre 2010, prot. n. 616; 

• lo Statuto del Comune adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 11

novembre 2002; 

• il  Regolamento  Comunale  Generale  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi

approvato con deliberazione del Giunta Comunale n. 76 del 27 luglio 2016; 

Vista la motivata richiesta del 11/01/2018 con la quale il dipendente di ruolo Dottor Michel Savin,

in servizio presso questa Amministrazione in qualità di funzionario amministrativo-contabile Cat. D

pos. D chiede di poter usufruire di un periodo di aspettativa non retribuita ai sensi del comma 2, art.

11  della  legge  regionale  n.  22  del  23  luglio  2010  per  il  periodo  dal  12  gennaio  2018  sino  a

decadenza dell’incarico fiduciario;

Ritenuto  di  esprimere  parere  favorevole  alla  richiesta  del  dipendente  Dottor  Michel  Savin  di

aspettativa non retribuita  ai  sensi  dell’art.  11 della  legge regionale 23 luglio 2010, n.  22 per  il

periodo dal 12 gennaio 2018 sino a decadenza dell’incarico fiduciario;

DELIBERA 

DI ESPRIMERE parere favorevole alla richiesta del dipendente Dottor Michel Savin di un periodo

di aspettativa non retribuita ai sensi dell’art. 11 della legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 per il

periodo dal 12 gennaio 2018 sino a decadenza dell’incarico fiduciario.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Commissario Straordinario Il Segretario Comunale

Avv. BORDET SARA Dott.ssa MACHET CRISTINA

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA

Sulla  proposta  n.  17/2018 del  UFFICIO  Ufficio  Personale ad  oggetto:  PARERE  IN  MERITO 

ALL'AUTORIZZAZIONE  AL  DIPENDENTE  SAVIN  MICHEL  ALL'ASPETTATIVA  NON 

RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R. N. 22 DEL 23 LUGLIO 2010 si esprime 

parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  ai  sensi  dell'articolo  33,  comma  3  del 

vigente Statuto Comunale;

Valtournenche li, 11/01/2018 

Sottoscritto dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  LEGITTIMITA'

Sulla  proposta  n.  17/2018 del  UFFICIO  Ufficio  Personale ad  oggetto:  PARERE  IN  MERITO 

ALL'AUTORIZZAZIONE  AL  DIPENDENTE  SAVIN  MICHEL  ALL'ASPETTATIVA  NON 

RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R. N. 22 DEL 23 LUGLIO 2010 si esprime 

parere FAVOREVOLE ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 

54, sotto il profilo della legittimità.

Valtournenche li, 11/01/2018 

Sottoscritto dal Segretario Comunale
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Delibera N. 1 del 11/01/2018

Oggetto:  PARERE IN MERITO ALL'AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE SAVIN MICHEL 
ALL'ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AI SENSI DELL'ART. 11 DELLA L.R. N. 22 DEL 23 
LUGLIO 2010. 

Attesto che la presente delibera verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici 
giorni consecutivi e precisamente dal 11/01/2018 al 26/01/2018 ai sensi dell’art. 52 bis della L.R. 
07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii. e che la stessa è esecutiva a far data dal primo giorno di pubblicazione 
ai sensi dell’art 52 ter  della L.R. 07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii

Valtournenche li, 11/01/2018 

Sottoscritta dal Segretario Comunale
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


